ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СВЕРДЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЫЙ СОЗЫВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» июня 2025 г. г. Свердловск №47

О созыве внеочередного тридцать второго заседания
Совета муниципального округа муниципальное образование

Свердловский муниципальный округ Луганской Народной Республики

В соответствии с Регламентом Совета муниципального округа
муниципальное образование Свердловский муниципальный округ Луганской
Народной Республики (далее - Совет депутатов), утвержденным решением
Совета депутатов от 30 октября 2023 года № 3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать внеочередное тридцать второе заседание Совета депутатов
06 июня 2025 г. в 14:00 ч. по адресу: ЛНР, г. Свердловск, ул. Энгельса, д. 42,
большой зал заседаний.

2. Персонально уведомить каждого депутата Совета депутатов о дате,
времени и месте предстоящего заседания посредством телефонной связи либо
иным способом.

3. Обнародовать настоящее постановление, путем размещения
на официальном сайте Администрации Свердловского муниципального округа
Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» ( ).http://admsvk.ru

4. Проект повестки внеочередного тридцать второго заседания Совета
депутатов прилагается.

Б.М. Семиошко

Председатель Совета муници
округа муниципальное образе
Свердловский муниципальн
Луганской Народной Респуб.

http://admsvk.ru

ПРОЕКТ

ПОВЕСТКА ДНЯ
XXXII заседание I созыва

Совета муниципального округа муниципальное образование
Свердловский муниципальный округ

Луганской Народной Республики

«06» июня 2025 г. 14:00 г. Свердловск

1 .06 утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального
образования Свердловский муниципальный округ Луганской Народной
Республики за 2024 год.

2 .0 внесении изменений в решение Совета муниципального округа
муниципальное образование Свердловский муниципальный округ Луганской
Народной Республики от 25.12.2024 № 25/1 «О бюджете муниципального
образования Свердловский муниципальный округ Луганской Народной
Республики на 2025 год».